

Kolmelle nuorelle miehelle pikavauhdilla tohtorinhattu

Olli Bräysy (26), Petri Helo (25) ja Olli-Pekka Hilmola (26) valmistuivat samaan aikaan kauppatieteiden tohtoreiksi Vaasan yliopistossa

ANETTE SVENS

VAASA
Susanna Saari

Harvemmin saa 25-vuotiaista miestä kutsua tohtoriksi. Vaasan yliopisto antoi eväät kolmelle kauppatieteiden maisterille valmistua tohtoreiksi harvinaisen nopeasti ja nuorena. **Olli Bräysy** (26), **Olli-Pekka Hilmola** (26) sekä **Petri Helo** (25) väittelivät kukin toukokuussa, ja vastaanottivat eilen tohtorintodistuksensa talousmatematiikan ja tuotantotalouden alalta.

Juuri valmistuneet kauppatieteiden tohtorit ovat valtakunnallisesti tarkasteltuna maisteriksi valmistuvien ikäisiä. Viimeiset kaksi vuotta päätoimisesti tutkijana toiminut Bräysy jatkoi väitöskirjassaan gradunsa aiheita.

— Väitöskirjan teko on vaikeaa, yksinäistä ja hikistä hommaa, ja uskonpuutekin vaivaisa ajoittain. Tulevaisuus kuitenkin selkeni kuluneen kolmen vuoden aikana. Akateeminen ura on varma valintani.

Bräysy valmistui kauppatieteiden maisteriksi kolmessa vuodessa, mutta mahdollisimman nuorena tohtoriksi valmistuminen ei ollut hänelle pakollinen tavoite.

— Halusin vain tämän alta pois, jotta voin keskittyä täysin tutkimustyöhön. Olo on nyt vapautunut ja pää täynnä ideoita.

Vierailuja Kuubaan ja Englantiin

Tuotantotalouden alalta väitelleet Hilmola ja Helo viettivät väitöskirjan teossa paljon aikaa myös ulkomailla. Matkoilla tutustuttiin sekä erilaisiin yliopistomaailmiin että tuotantotekniikoihin. Helo vietti kuusi kuukautta tutustuen Ison-Britannian autotehtaisiin, Hilmola vieraili tehtailla Kuubassa ja Venäjällä.

— Kansainvälisyys on kova pala opetella, mutta tällä alalla se on välttämättömyys. Ulkomailla työskenteleminen on tu-



Nuoret tohtorit nostivat juhlamaljan todistusten kunniaksi. Olli Bräysy, Petri Helo ja Olli-Pekka Hilmola valmistuivat kauppatieteiden tohtoreiksi Vaasan yliopistosta harvinaisen nopeasti maisterintutkinnon jälkeen.

levaisuudessa yksi mahdollisuus, sekin on kuitenkin hinnoittelukysymys, sanoo Hilmola.

Tutkimustyönsä väitöskirjansa varten miehet rahoittivat opetus- ja assistentin työllä sekä erilaisen säätöiden avustuksella.

Hilmola on tehnyt opetustyötä jo neljä vuotta ja kokeekin muut

työmahdollisuudet houkuttelevimmiksi.

Selvää tohtoriainesta

Tuotantotalouden professori **Josu Takala** sekä kaupallisteknisen tiedekunnan dekaani,

professori **Ilkka Virtanen** kehuvat kilpaa kasvattejaan. Väitöskirjan teossa lähinnä henkisenä tukena toimineiden professorien mukaan nuorista miehistä paistoi jo graduvaiheessa läpi selvä tohtoriaines.

Tuoreet tohtorit saavat vielä nauttia Suomen kesästä, mutta tulevaisuuttakin on jo suunnitel-

tu. Bräysy on kutsuttu vierailuvaksi tutkijaksi Osloon, jossa mies aikoo viettää parikin vuotta.

— Pyrin toimimaan sillä periaatteella, että tuon palatessani Suomeen paljon uutta tietoa.

Hilmola ja Helo eivät vielä tarkalleen tiedä syksyn suunni-

telmia, mutta omien laitosten professorit keksivät tarvittaessa miehille tekemistä koko ensi vuodeksi.

— Vaasan yliopistossa on tarjolla monia opetushankkeita sekä tutkimustyötä. Pidämme mielellään kasvattimme kotiyliopistossa, sanoo Takala.